证券代码：603839      证券简称：安正时尚      公告编号：2021－044

安正时尚集团股份有限公司

关于参与投资设立有限合伙企业的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安正时尚集团股份有限公司（以下简称“安正时尚”、“公司”）于2021年8

月18日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《安正时尚集团股份有限

公司关于参与投资设立有限合伙企业的公告》（公告编号：2021-043），现对该公

告中的有关情况进行补充披露。现将补充内容公告如下：

一、普通合伙企业的基本情况

1、基本信息：

浙江坤鑫投资管理有限公司（以下简称“坤鑫投资”）作为合伙企业的普通合伙

人兼执行事务合伙人，对合伙企业的债务承担无限连带责任。

企业名称：浙江坤鑫投资管理有限公司

统一社会信用代码：91330522MA28CJE04Q

注册资本：1000 万元人民币

成立日期：2016-12-01

公司住所：浙江省杭州市江干区钱江国际时代广场 3幢 1805 室

法定代表人：陈兴

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：投资管理、投资咨询、资产管理、经济信息咨询、财务咨询。（除金

融、证券、期货、保险等前置许可项目，未经金融等监管部门批准，不得从事向公

众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）。

2、近一年经营情况： 截至 2021 年 8 月，公司在管基金 5支，总规模约 23 亿元，

实到规模约 4亿元。

3、管理模式：坤鑫投资主要从事私募股权基金管理业务，作为浙江股权服务集

团有限公司的全资孙公司，致力于为浙江省股交中心挂牌企业提供股权投资服务，

服务浙江地方经济，通过专业的基金管理能力，促进金融与地方产业的结合。

二、有限合伙企业的基本情况

1、企业名称：海宁高质创拓股权投资合伙企业（有限合伙）

2、认缴规模：人民币 7亿元

3、组织形式：有限合伙企业

4、注册地址：浙江省海宁市硖石街道水月亭东路 500 号鹃湖科技创新园 18 幢

301 室

5、经营范围：股权投资；创业投资（限投资未上市企业）；企业管理；财务咨

询；社会经济咨询服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动)。

6、投资项目和计划：暂未确定具体投资项目。

7、盈利模式：合伙企业寻求具有投资价值的优质非上市公司标的，以增资扩股

或股份转让的方式，获得标的公司的股份，并通过标的公司在资本市场公开发行股

票后减持退出，或资产转让退出等方式取得收益。

三、合伙协议的主要内容

1、有限合伙人的权利

(1)有权按照合伙协议及相关合伙人会议决议、投资协议等的约定分享合伙企业

的经营利润；

(2)参加合伙人会议，并根据实缴出资比例行使相应的表决权；

(3)有权在合伙企业清算时，按合伙协议约定参与合伙企业剩余财产的分配；

(4)有权自行或委托代理人查阅合伙企业的会议记录、审计财务会计报表、账簿、

会计凭证及其他经营资料；

(5)有权了解和监督合伙企业的业务状况并提出意见。

2、有限合伙人的义务

(1)有限合伙人应按照合伙协议的约定缴付其承诺的出资；

(2)有限合伙人以其出资额为限对合伙企业的债务承担有限责任，若合伙人会议

决议、投资协议等有另外约定的，按另外约定承担义务；

(3)除合伙协议明确规定的权利和义务外，有限合伙人不得干预合伙企业的经营

管理；

(4)授权管理人负责项目的选择和投资管理事务，根据合伙人会议/投资决策委

员会的决定签署进行对外投资的所需的法律文件并配合实施；

(5)保密义务。

四、对外投资的目的、对公司的影响及存在的风险

1、投资范围：本合伙企业专注于投资符合国家发展方向的战略新兴产业，特别

是契合海宁市产业布局的相关领域，重点投向泛半导体、生命健康、航空航天、人

工智能等，以及海宁上市公司相关的产业。根据目前投资项目规划情况，未与公司

主业存在协同关系。

2、风险敞口：公司将面临的最大风险敞口为投资本金 15,000 万元。

特此公告。

      安正时尚集团股份有限公司

董事会

2021年08月19日